
 

 

 

2021年５月14日 

各  位 

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社 

   代表者名  代表取締役社長  保谷  尚登 

（コード番号：５００９ 東証第１部） 

       問合せ先  総  務  部  長  塩野  和志 

（ＴＥＬ．０３－６８５９－２０５０） 

 

 

取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選任に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の選任につい

て下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 

なお、本件は2021年６月24日開催予定の第91回定時株主総会の承認を経て、正式に決定される予定で

す。 

記 

 

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者 

氏 名 現 役 職 新任・再任 

保谷 尚登 代表取締役社長 社長執行役員 再任 

吉野 幸夫 取締役 執行役員 販売部門・新規事業担当 販売部長 再任 

松﨑 博文 取締役 執行役員 管理部門担当 経理部長 再任 

鍋田 俊久 － 新任 

須長 英明 － 新任 

  ※鍋田 俊久氏及び須長 英明氏は社外取締役候補者であります。 

 

２．新任取締役候補者の略歴 

氏 名 主な経歴 

鍋田 俊久 1984年４月 

2012年６月 

2013年４月 

2015年４月 

2017年５月 

三菱商事㈱入社 

同社宇宙航空ユニット次長（戦略事業開発担当） 

同社船舶・宇宙航空事業本部新規事業開発次長 

同社機械グループＣＥＯオフィス 事業開発推進ユニット次長 

The Avascent Groupe Ltd.日本担当ディレクター 



氏 名 主な経歴 

須長 英明 1984年４月 

2004年６月 

2006年７月 

2007年４月 

2009年１月 

2010年６月 

野村證券㈱入社 

Nomura International plc 欧州インベストメントバンキング部門長 

野村ホールディングス㈱ 経営企画部エグゼクティブ・オフィサー 

㈱日本トリム 取締役副社長 

バークレイズキャピタル証券㈱ 投資銀行本部長 

ＢＮＰパリバ銀行東京支店 シニア マネージングディレクター 

 

  以 上 


